
IV Kadencja 
VI Posiedzenie KRDL 
 

 
Uchwała Nr 59/IV/2016 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 15 kwietnia 2016 roku 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjno - Wyborczej 
 
 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1384 z późn zm.) Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Komisje Skrutacyjno – Wyborcza w celu podjęcia w głosowaniu tajnym 
Uchwały Nr 60/IV/2016 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 15 
kwietnia 2016 roku w sprawie odwołania z funkcji Sekretarza Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych w składzie: 
 

1. Renata Mond-Paszek 
2. Adam Włoch 
3. Ewa Zapała 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

     Prezes KRDL 
 
 
      (-) Elżbieta Puacz 


